
Strona 1 z 4 

 

 

  

Zarządzenie Nr 118/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

          Na podstawie art. 257  pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000                 

i poz. 1366) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie                

z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok                     

zarządza się, co następuje :     

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  



Strona 2 z 4 

 

- zarządzeniem Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LV/407/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVII/412/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 85/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 91/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVIII/425/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 103/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIX/436/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 6 września 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

  

-w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Sporządził: J.Ciesielski 

 



Strona 3 z 4 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 118/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

 1/ w planie finansowym Urzędu dokonano zmian: 

    a/ w planie wydatków na promocję Gminy w dziale 750 w rozdziale 75075, poprzez  

        przesunięcie kwot: 2.000,00 zł z § 4170, 3.000,00 zł z §4210, 4.000,00 zł z § 4220,  

        232,00 zł z § 4380 i 740,00 zł z §4430 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup  

        pozostałych usług,  

    b/ w planie wydatków na oświatę: 

        - w dziale 801 w rozdziale 80104, w ramach projektu pn: „Tworzenie nowych miejsc  

          przedszkolnych, rozwój oferty przedszkolnej i podniesienie kwalifikacji nauczycieli  

          wychowania przedszkolnego w Gminie Kępno”, poprzez przesunięcia kwot: 680,00 zł  

          z § 4269 do § 4019 oraz 530,00 zł z §§: 4129, 4219 i 4229 do § 4179, z przeznaczeniem  

          na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, 

        - w dziale 801 w rozdziale 81013, poprzez przesunięcie  kwoty 100,00 zł z § 4300  

          do § 4280, z  przeznaczeniem na badania lekarskie oraz poprzez zmniejszenie  

          o 6.000,00 zł planu w § 4170 i o 5.000,00 zł planu w § 4300 i przesunięcie w/w kwot  

          do planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, 

        - w dziale 801 w rozdziale 80195, poprzez przesunięcie kwoty 100,00 zł z § 4010  

          do § 2310, z przeznaczeniem na refundację wydatków Gminy Miasto Oleśnica  

          dotyczących organizacji nauki religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym  

          Kościoła Zielonoświątkowego, w części dotyczącej uczęszczających tam uczniów  

          z naszej Gminy oraz poprzez zmniejszenie o 4.500,00 zł planu w § 4010 i przesunięcie  

          w/w kwoty do planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, 

   c/ w planie finansowym na gospodarkę odpadami komunalnymi w dziale 900  

       w rozdziale 90002, poprzez przesunięcie kwoty 2.000,00 zł z § 4300 do §  4430,  

       z przeznaczeniem na opłaty komornicze, 

   d/ w planie wydatków na kulturę w dziale 921 w rozdziale 92195, poprzez przesunięcie  

       kwoty 88,00 zł z § 4300 do §3030, z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób  

       fizycznych, 



Strona 4 z 4 

 

 

 

   e/ w planie wydatków na sport w dziale 926 w rozdziale 92695, poprzez przesunięcie  

       z § 4210 kwot: 16.800,00 zł do § 4170, 1.204,00 zł do § 4110 i 172,00 zł do §4120,  

       z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od tych wynagrodzeń. 

 

2/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, w dziale 801  

    w rozdziale 80101, zwiększono o 11.000,00 zł  plan wydatków w § 4170,  

    z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe osób sprawujących opiekę  

    nad dziećmi podczas dowozu do szkoły. 

 

3/ w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, w dziale 801  

    w rozdziale 80104, zwiększono o 4.500,00 zł  plan wydatków w § 4400,  

    z przeznaczeniem na wynajem pomieszczeń w budynku TBS Kępno Sp. z o.o. na potrzeby  

    oddziału w/w przedszkola. 

 

 Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.      

  Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: J.Ciesielski 

 


